



ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน)  
 รายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี้สิน  
 (ไม่ได้ผ่านการตรวจสอบโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต)



ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2562

| สินทรัพย์                                         | พันบาท               | หนี้สิน                                            | พันบาท               |
|---------------------------------------------------|----------------------|----------------------------------------------------|----------------------|
| เงินสด                                            | 30,616,563           | เงินรับฝาก                                         | 1,505,709,695        |
| รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงินสุทธิ               | 293,526,395          | รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงินสุทธิ                | 245,250,635          |
| สิทธิในการเรียกคืนหลักทรัพย์                      | 20,733,051           | หนี้สินจ่ายคืนเมื่อทวงถาม                          | 6,387,172            |
| สินทรัพย์ตราสารอนุพันธ์                           | 22,749,885           | ภาระในการส่งคืนหลักทรัพย์                          | 20,733,051           |
| เงินลงทุนสุทธิ<br>(มีภาระผูกพัน 6,863,993 พันบาท) | 130,802,328          | หนี้สินทางการเงินที่กำหนดให้แสดงด้วยมูลค่ายุติธรรม | -                    |
| เงินลงทุนในบริษัทย่อยและบริษัทร่วมสุทธิ           | 58,301,091           | หนี้สินตราสารอนุพันธ์                              | 24,500,419           |
| เงินให้สินเชื่อแก่ลูกหนี้สุทธิ                    | 1,567,165,395        | ตราสารหนี้ที่ออกและเงินกู้ยืม                      | 130,944,230          |
| ดอกเบี้ยค้างรับ                                   | 3,027,153            | ภาระของธนาคารจากการรับรอง                          | 667,725              |
| ภาระของลูกค้านำจากการรับรอง                       | 667,725              | หนี้สินอื่น                                        | 37,877,577           |
| ทรัพย์สินรอการขายสุทธิ                            | 2,350,828            | <b>รวมหนี้สิน</b>                                  | <b>1,972,070,504</b> |
| ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์สุทธิ                      | 23,193,605           | <b>ส่วนของเจ้าของ</b>                              |                      |
| สินทรัพย์อื่นสุทธิ                                | 25,389,665           | ส่วนของทุน 1/                                      | 126,436,367          |
|                                                   |                      | องค์ประกอบอื่นของส่วนของเจ้าของ                    | 2,781,880            |
|                                                   |                      | กำไร(ขาดทุน)สะสม                                   | 77,234,933           |
|                                                   |                      | <b>รวมส่วนของเจ้าของ</b>                           | <b>206,453,180</b>   |
| <b>รวมสินทรัพย์</b>                               | <b>2,178,523,684</b> | <b>รวมหนี้สินและส่วนของเจ้าของ</b>                 | <b>2,178,523,684</b> |

พันบาท

Non - Performing Loan 2/ (net) ประจำไตรมาส สิ้นสุด วันที่ 30 มิถุนายน 2562

15,062,076

(ร้อยละ 0.84 ของเงินให้สินเชื่อรวมหลังหักเงินสำรองค่าเผื่อนี้สงสัยจะสูญของเงินให้สินเชื่อด้วยคุณภาพ)

เงินสำรองสำหรับลูกหนี้ที่ต้องกันตามเกณฑ์ที่ ธปท.กำหนด ประจำไตรมาส สิ้นสุด วันที่ 30 มิถุนายน 2562

36,962,985

เงินสำรองสำหรับลูกหนี้ที่มีอยู่ ประจำไตรมาส สิ้นสุด วันที่ 30 มิถุนายน 2562

49,589,590

เงินให้สินเชื่อแก่บุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

95,790,237

เงินให้สินเชื่อแก่บริษัทบริหารสินทรัพย์ที่เกี่ยวข้องกัน

0

เงินให้สินเชื่อแก่บุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน ซึ่งเกิดจากการปรับปรุงโครงสร้างหนี้

0

เงินกองทุนตามกฎหมาย

262,492,678

(ร้อยละ 16.45 ของเงินกองทุนทั้งสิ้นต่อสินทรัพย์เสี่ยง)

เงินกองทุนหลังหักเงินกองทุนส่วนเพิ่ม เพื่อรองรับการให้สินเชื่อฯ แก่กลุ่มลูกหนี้รายใหญ่

262,492,678

(ร้อยละ 16.45 ของเงินกองทุนทั้งสิ้นหลังหักเงินกองทุนส่วนเพิ่มต่อสินทรัพย์เสี่ยง)

สินทรัพย์และหนี้สินที่เปลี่ยนแปลงในช่วงไตรมาส สิ้นสุด วันที่ 31 สิงหาคม 2562

ซึ่งเป็นผลจากการจ่ายค่าปรับการกระทำผิด พ.ร.บ. ธุรกิจสถาบันการเงิน พ.ศ. 2551 มาตรา -

0

หนี้สินที่อาจเกิดขึ้นในภายหน้า

การรับอาวัลตัวเงินและการค้ำประกันการกู้ยืมเงิน

3,447,633

ภาระตามตั๋วแลกเงินค่าสินค้าเข้าที่ยังไม่ครบกำหนด

1,300,361

เล็ดเตอร์ออฟเครดิต

4,239,492

ภาระผูกพันอื่น

90,558,348

1/ ส่วนของทุน หมายถึง ทุนที่ออกและชำระแล้ว ใบบัญชีแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้น ส่วนเกิน(ต่ำกว่า) มูลค่าหุ้น ส่วนเกินทุนหุ้นซื้อคืน หักด้วยหุ้นทุนซื้อคืน

2/ Non-Performing Loans (gross) ประจำไตรมาส สิ้นสุด วันที่ 30 มิถุนายน 2562

32,701,628

(ร้อยละ 1.81 ของเงินให้สินเชื่อรวมก่อนหักเงินสำรองค่าเผื่อนี้สงสัยจะสูญ)

## ช่องทางการเปิดเผยข้อมูลเกี่ยวกับการดำรงเงินกองทุน

สำหรับธนาคารพาณิชย์

สำหรับกลุ่มธุรกิจทางการเงิน

(ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยด้วย)

(ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยด้วย)

การเปิดเผยข้อมูลเกี่ยวกับการดำรงเงินกองทุนสำหรับธนาคารพาณิชย์)

หลักเกณฑ์การกำกับแบบรวมกลุ่ม)

ช่องทางที่เปิดเผยข้อมูล

www.krungsri.com

ช่องทางที่เปิดเผยข้อมูล

www.krungsri.com

วันที่เปิดเผยข้อมูล

วันที่ 30 เมษายน 2562

วันที่เปิดเผยข้อมูล

วันที่ 30 เมษายน 2562

ข้อมูล ณ วันที่

วันที่ 31 ธันวาคม 2561

ข้อมูล ณ วันที่

วันที่ 31 ธันวาคม 2561

ขอรับรองว่ารายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี้สินนี้ครบถ้วนถูกต้องตามความเป็นจริง

(นายเกรียงศักดิ์ จงสุขกิจพานิช)

ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการใหญ่ ผู้บริหารสายงานการบัญชี

(นายเชิดจิระ อาดิยะ)

กรรมการผู้จัดการใหญ่และประธานเจ้าหน้าที่บริหาร